

Szczecin, 31 października 2007 roku

dot.: informacja dla wykonawców, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Szczecin z tytułu wykonywania władzy publicznej oraz prowadzenia innej działalności i posiadania majątku znajdującego się w bezpośrednim jej zarządzie oraz majątku administrowanego przez pozostałe jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 lutego 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz, 177 ze zm.) informujemy, że od Wykonawcy wpłynęło n.w. zapytania, a Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

PYTANIE nr 1

Zwracamy się z prośbą o ustalenie limitu w wysokości 2 000 000,00 zł w ubezpieczeniu OC dla ryzyk wymienionych w rozdz. XV, dział I pkt. 1 ppkt. 1 lit. od a) do h) SIWZ

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2

Prosimy o przedstawienie podziału sprzętu elektronicznego w placówkach oświatowych na poszczególne lokalizacje.

ODPOWIEDŹ nr 2

Podział sprzętu elektronicznego w placówkach oświatowych na poszczególne lokalizacje zostanie doręczony przed podpisaniem umowy ubezpieczenia, nie wcześniej niż 31.12.2007 roku.

PYTANIE nr 3

Prosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego limitów na ryzyko kradzieży zwykłej dla całej części I i II zamówienia po 50 000,00 zł

ODPOWIEDŹ nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.